

## اعلامیه مطبوعاتی

پست ترین مخلوقات الله سبحانه و تعالی تهدید می کنند و هشدار می دهند! پس شما چه می کنید؟!

(ترجمه)

تهدیدات پست ترین مخلوقات الله سبحانه و تعالی و ترسو ترین آن ها ادامه دارد؛ کسانی که الله سبحانه و تعالی درباره آن ها فرموده است:

﴿ضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ الذَّلَّةُ أَيْنَ مَا تُثَقُّوا إِلَّا بِحَبْلِ مِنَ اللَّهِ وَحَبْلٍ مِنَ النَّاسِ وَبَاءُوا بِغَضَبٍ مِّنَ اللَّهِ وَضُرِبَتْ عَلَيْهِمُ الْمَسْكَنَةُ﴾

**ترجمه:** آنان هر کجا یافته شوند، (مهر) خواری بر ایشان خورده است؛ مگر (اینکه از روش ناپسند خود دست بردارند و در اعمال خویش تجدیدنظر کنند و) با پیمان الله (سبحانه و تعالی یعنی رعایت قوانین شریعت) و پیمان مردم و آنان شایسته خشم الله (سبحانه و تعالی) شده اند و (مهر) بیچارگی بر ایشان خورده است.

پس چه عاملی باعث شده که این ها جسارت پیدا کنند و تهدید و هشدار دهند؟!

این نتانیا هو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی است که در سخنرانی اش در مجمع عمومی سازمان ملل تهدید می کند: «هیچ نقطه ای در ایران وجود ندارد که بازوی بلند (اسرائیل) نتواند به آن برسد و این شامل خاورمیانه نیز می شود.» هم چنین عاموس یادلین، رئیس پیشین اطلاعات نظامی آن ها، تهدید می کند: «ما اجازه نمی دهیم که هیچ نیروی در مرزهای ما مستقر شود؛ مگر بر اساس معیاری که برای ارتش مصر و اردن تعیین کرده ایم، که آن ها تنها با دستورات صریح دولت ما فعالیت می کنند.» وزیر جنگ آن ها، یوآف غالانت نیز تهدید می کند که «حمله آینده به ایران، ناگهانی، مرگبار و دقیق خواهد بود.»

جهان شاهد بود که عملیات طوفان الاقصی چگونه تأثیرات عمیقی بر ارتش اسرائیل که به قدرت و توانمندی خود و توان استخباراتی اش می بالید، گذاشت. خود را برای جهانیان به عنوان ارتش شکست ناپذیر و نیروی مسلط بر خاورمیانه و حامی منافع غرب در این منطقه و در رأس جنگ امریکا و بریتانیا معرفی کرده بودند. اما همه این اوهام در عرض دو ساعت در صبح روز هفتم اکتوبر سال گذشته به کلی محو شد؛ زمانی که گروهی از مجاهدین با امکانات محدود خود به داخل اراضی اشغالی یورش بردند و تعداد زیادی از نظامیان آن ها را به قتل رسانده و یا به اسارت درآوردند. این واقعه باعث شد که جهان به پا خیزد و گویی از خواب عمیق بیدار شود. کفار متوجه شدند که در پروژه استعماری خود شکست خورده اند و این رژیم اکنون در خطر و نزدیک به فروپاشی است. بنابراین، با تمامی قوا و تجهیزات خود به سرعت برای حمایت و پشتیبانی از آن اقدام کردند.

اکنون برای همگان واضح است که تهدیدات اسرائیل تنها به دلیل همدستی و توطئه این حکام و نیز سستی و عدم اقدام ارتش های مسلمان و نیروهای زنده در این راستا صادر شده است. بلکه حتی آن ها از ظلم و خیانت این نظام ها نیز حمایت می کنند.

**ای ارتش های سرزمین های اسلام:**

ما به شما ندا می دهیم و از هشدار و راهنمایی شما خسته نمی شویم و پیوسته و تا سرنگونی این حکام و تحقق وحدت امت از شما درخواست نصرت داریم. **ای دارندگان رتبه و نشان!**

اسرائیل شما را تهدید می کند که باید تسلیم آن ها شوید و بی تردید در تهدید به اشغال سرزمین های شما یکی بعد از دیگری تردیدی به خود راه نمی دهد. ناگهان شما را غافلگیر کرده و سرزمین شما را اشغال می کند. در این شرایط، حتی ممکن است جرئت نداشته باشید که هویت نظامی خود را افشا کنید و شاید ناچار به پنهان شدن با لباس زنان شوید تا از انتقام آن ها در امان بمانید. آیا این وضعیت را برای خود می پذیرید؛ در حالی که به عنوان نوه های خالد، عمرو، قطز، صلاح الدین و محمد فاتح به خود می بالید؟!

﴿قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبُهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُّؤْمِنِينَ \* وَيُدْهَبُ غِيظَ قُلُوبِهِمْ وَيَتُوبُ اللَّهُ عَلَى مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ عَلِيمٌ حَكِيمٌ﴾

**ترجمه:** (ای مؤمنان!) با آن کافران بجنگید تا الله (سبحانه و تعالی) آنان را با دست شما عذاب کند و خوارشان دارد و شما را بر ایشان پیروز گرداند و (با فتح و پیروزی مؤمنان بر کافران) سینه های اهل ایمان را شفا بخشد (و بر دل های زخمی ایشان مرهم نهد و درد دیرینه ی اذیت و آزار کفار را از درون آنان بزدايد).

**دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر**

**شماره صدور: 35/1446ه**

**11 ربیع الثانی 1446ه.ق.**

**14 اکتوبر 2024م.**

**مترجم: احمد صادق امین**